

Brian Harder ApS

Regndalsvej 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 71 66 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Brian Harder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Harder ApS
Regndalsvej 1
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 71 66 63
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Harder

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af service- og erhvervsvirksomhed samt murer- og entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.463 t.kr. mod 2.058 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.462.822	2.057.715
1 Personaleomkostninger	-1.158.108	-1.927.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.220	-9.150
Driftsresultat	291.494	121.418
Andre finansielle indtægter	22.609	10.311
Øvrige finansielle omkostninger	-1.637	-27.388
Resultat før skat	312.466	104.341
Skat af årets resultat	-76.121	-25.664
Årets resultat	236.345	78.677
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
Overføres til overført resultat	181.045	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.323
Disponeret i alt	236.345	78.677

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	324.445	324.445
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.856	9.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>376.301</u>	<u>333.595</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>376.301</u>	<u>333.595</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.551	142.672
Periodeafgrænsningsposter	5.500	68.640
Tilgodehavender i alt	<u>152.051</u>	<u>211.312</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	123.318	104.414
Værdipapirer i alt	<u>123.318</u>	<u>104.414</u>
Likvide beholdninger	781.335	979.390
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.056.704</u>	<u>1.295.116</u>
Aktiver i alt	<u>1.433.005</u>	<u>1.628.711</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	753.078	572.033
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
Egenkapital i alt	<u>933.378</u>	<u>805.033</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.528	6.603
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.528</u>	<u>6.603</u>
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	43.430	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.430	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.048	171.254
Selskabsskat	55.196	1.800
Anden gæld	303.425	644.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.669	817.075
Gældsforpligtelser i alt	<u>492.099</u>	<u>817.075</u>
Passiver i alt	<u>1.433.005</u>	<u>1.628.711</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.079.133	1.438.602
Pensioner	46.119	448.658
Andre omkostninger til social sikring	32.856	39.887
	1.158.108	1.927.147
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 4
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	572.033	601.356
Årets overførte overskud eller underskud	181.045	-29.323
	753.078	572.033
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
	55.300	108.000
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	43.430	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	43.430	0
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0	 0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen leje- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Berlin Harder

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-712635330706

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-06-12 04:36:08Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-06-12 04:40:44Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>